[image: Пчева_герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 сентября 2016 года 						   № 104

	О внесении изменений в Порядок формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением от 20.10.2015 г. № 110

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района от 17.04.2014 № 61/287, Администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 20.10.2015 г. № 110 (далее – Порядок) следующие изменения:
0. Пункт 4.3 Порядка исключить;
0. Приложение № 5 к Порядку исключить.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пчевский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации						                          Д.Н.Левашов

Разослано: дело-2, бухгалтерия, прокуратура, КСП, Комитет финансов

image1.jpeg